

## ■タピオカ季節商品 カロリー・アレルギー情報

経営企画確認済み

発行日

2018年4月1日

商品名	カロリー	アレルギー 27品目	
		表示義務 7品目	推奨 20品目
		小麦・乳・卵・えび・かに・そば・落花生	あわび、牛肉、豚肉、イカ、くるみ、松茸、いくら、サケ、桃、サバ、やまいも、オレンジ、ゼラチン、りんご、大豆、鶏肉、キウイフルーツ、バナナ、ごま、カシューナッツ
ブルーライチ	177kcal		オレンジ
ピンクレモネード	135kcal		オレンジ
瀬戸内レモン	122kcal		オレンジ

このアレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。

本来その商品に使用しない食材が工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、店舗により一部の食材が異なる場合もあるなど、絶対的なものではありません。

また、アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。